
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2020
Processo Administrativo Nº 310

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 16/10/2020 08:37:50

LOTE 1

Descrição: Serviço relacionados a regularização e obtenção de autorização/anuência para exploração de cascalheira, 
junto aos órgãos ambientais competentes: Agência Nacional de Mineração – ANM e Instituto Água e Terra do Paraná – 
IAT. 

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI marca propia 6.000,00

Val. Ref.: 4.800,00

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 01/11/2020 18:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cdc4efe4c1c547cf800ade73cd543d68.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/11/2020 18:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f12c380b2fa40f3b414e6480405e7ce.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/11/2020 18:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdd2b36414cc404d965e6a1d4df675ae.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/11/2020 18:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f0a490f7677402f8f38ad3155a4b126.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/11/2020 18:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7713c3f43dbc4a61adb6634fa54be714.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/11/2020 18:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5616fe5f3cc4d87bbb134a0e014c98d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/11/2020 18:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90a70c87ec8b4caf8c06c522521d038a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/11/2020 18:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f726923cf47f4d2cba79077344df15e0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 01/11/2020 18:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb6fa4e628254be388e22e2159af0f83.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/11/2020 18:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0ab2d91818b4a659ee5eb100f8d3c67.pdf

LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR


